
UCHWAŁA NR XXX/250/2022 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Turośni Kościelnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, 
z 2019 r. poz. 2020), Rada Gminy Turośń Kościelna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/33/2019 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 14 lutego 2019 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Turośni Kościelnej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2019 r. poz. 1116) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 6 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. 2) pobieraniu opłat za reklamę lub ogłoszenie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E356B152-FBE5-4101-B707-D4EDF1A27C7F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


